Заведующему МКДОУ д/с № 86

Куриленко Н.В.

от ________________________________________

Паспорт серия_________номер________________,

выдан

____________________________________________

____________________________________________,

проживающему(ей) по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына/мою дочь

____________________________________________________________________________,
(Ф. И. О. ребенка)

дата рождения: _______________________________________________________________,

место рождения: ______________________________________________________________, про-

живающего(ую) по адресу: __________________________________________________, на обу-

чение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности.

Язык образования: русский, родной язык из числа языков народов России: _________________.

К заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении серия ________№ ______________,

выдано ______________________________________________________________________;

 путевка отдела образования администрации Кировского района: № ________________

 копия свидетельства о регистрации ___________________________________________
(Ф. И. О. ребенка)

по месту жительства на закрепленной территории, выдано: _________________________;

 медицинское заключение, выдано:

 С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образова-

тельными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными

актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образо-

вательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МКДОУ д/с № 86, ознаком-

лен(а).

     (дата)                            (подпись)

Согласен (на) с занесением моих персональных данных в базу системы «Город»

˅ __________________ (подпись)

 Памятку  с указанием контактных телефонов  и адресом официального сайта МКДОУ д/с

№ 86 получил (а) ˅____________________ (подпись)

Порядок оплаты и предоставление льгот разъяснены˅__________(подпись)